
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

CLASSIFICA PROVE LIBERE 1
POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'03.060 8/10 153.437 219.5
2 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'03.265 0.205 7/9 153.182 213.0
3 79 MANASSERO F. LOTUS CUP PIR OVER 2'03.633 0.573 5/10 152.726 213.4
4 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'04.024 0.964 7/9 152.244 214.2
5 15 GIUBERGIA G. LOTUS CUP 2'04.873 1.813 8/10 151.209 216.8
6 22 FERRARESI P. LOTUS CUP PIR OVER 2'06.460 3.400 6/11 149.312 214.7
7 2 SAUTO V. LOTUS CUP OVER 2'06.497 3.437 5/10 149.268 218.6
8 19 GABBIAZZI A. LOTUS CUP PIR 2'07.079 4.019 5/10 148.584 219.0
9 74 FLACCADORI L. LOTUS CUP 2'11.259 8.199 8/8 143.852 217.3

10 6 UTZIERI V. LOTUS CUP PIR OVER 2'13.029 9.969 7/8 141.938 216.4
11 55 ZERBI S. LOTUS CUP PIR 2'14.024 10.964 7/7 140.885 206.8
12 25 GIULIANI A. LOTUS CUP PIR 2'20.575 17.515 7/10 134.319 211.7
13 73 FUMAGALLI M. LOTUS CUP PIR 2'21.572 18.512 7/7 133.373 206.5
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

ANALISI DEI TEMPI PROVE LIBERE 1
GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

2 SAUTO Vincenzo

LOTUS CUP OVER

11:32'18.072

1) (215.5) 30'49.732 42.026 46.314 2'14.561

11:34'27.318

2) (217.7) 43.933 39.972 45.341 2'09.246

11:36'34.716

3) (219.0) 43.203 39.156 45.039 2'07.398

11:38'43.953

4) (220.8) 43.220 39.439 46.578 2'09.237

11:40'50.450

5) (218.6) 42.974 38.759 44.764 2'06.497

11:41'52.040

6) (219.9) 42.989 1'01.590 B
11:45'56.247

7) 2'38.863 39.890 45.454 4'04.207

11:47'03.552

8) (219.5) 44.220 1'07.305 B
11:50'12.988

9) 1'45.667 38.907 44.862 3'09.436

11:51'21.691

10) (218.6) 42.593 1'08.703 B

6 UTZIERI Vito

LOTUS CUP PIR OVER

11:34'12.786

1) 32'41.859 43.319 47.608 4'24.898

11:36'29.356

2) (214.7) 45.614 43.487 47.469 2'16.570

11:38'44.452

3) (214.2) 45.208 42.509 47.379 2'15.096

11:40'58.210

4) (218.6) 44.715 41.950 47.093 2'13.758

11:43'14.784

5) (216.8) 45.048 42.313 49.213 2'16.574 B
11:46'46.397

6) 2'03.015 41.879 46.719 3'31.613

11:48'59.426

7) (216.4) 44.706 41.406 46.917 2'13.029

11:51'13.690

8) (216.0) 44.986 42.633 46.645 2'14.264

9 BAIGUERA Andrea

LOTUS CUP

11:31'33.896

1) (150.6) 30'03.709 42.728 47.459 3'27.189

11:33'46.022

2) (199.2) 45.466 40.738 45.922 2'12.126

11:35'57.541

3) (204.5) 44.395 39.708 47.416 2'11.519 B

11:40'16.370

4) (162.1) 2'51.946 40.001 46.882 4'18.829

11:42'22.553

5) (213.0) 42.871 38.850 44.462 2'06.183

11:44'26.966

6) (216.0) 42.202 38.033 44.178 2'04.413

11:46'30.990

7) (214.2) 42.217 37.942 43.865 2'04.024

11:47'35.730

8) (216.0) 44.203 1'04.740 B
11:51'29.750

9) 2'28.446 40.336 45.238 3'54.020

11 NESPOLI Franco

LOTUS CUP

11:31'48.635

1) (149.7) 30'19.884 42.211 46.540 3'37.913

11:34'02.292

2) (178.8) 46.483 40.870 46.304 2'13.657

11:35'05.705

3) (183.0) 45.603 1'03.413 B
11:39'10.654

4) (155.3) 2'39.170 40.011 45.768 4'04.949

11:41'20.972

5) (191.4) 45.036 40.313 44.969 2'10.318

11:43'28.805

6) (195.6) 43.842 38.907 45.084 2'07.833

11:45'34.754

7) (190.1) 43.497 38.553 43.899 2'05.949

11:47'37.814

8) (219.5) 41.939 37.641 43.480 2'03.060

11:49'41.603

9) (219.9) 42.276 37.631 43.882 2'03.789

11:50'53.977

10) (199.2) 44.525 1'12.374 B

15 GIUBERGIA Giacomo

LOTUS CUP

11:31'06.497

1) (213.8) 29'38.503 41.242 46.752 2'13.681

11:33'15.746

2) (219.0) 43.499 40.069 45.681 2'09.249

11:35'29.855

3) (217.7) 44.052 43.957 46.100 2'14.109

11:37'41.484

4) (218.6) 44.029 42.199 45.401 2'11.629

11:39'48.136

5) (219.9) 42.825 39.040 44.787 2'06.652

11:40'55.682

6) (219.5) 44.638 1'07.546 B
11:45'26.819

7) 3'07.354 38.843 44.940 4'31.137
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

11:47'31.692

8) (216.8) 42.154 38.053 44.666 2'04.873

11:49'37.438

9) (217.3) 42.435 38.793 44.518 2'05.746

11:50'57.071

10) (198.8) 46.377 1'19.633 B

17 PASOTTI Stefano

LOTUS CUP

11:33'19.906

1) (205.7) 31'51.916 41.746 46.244 2'13.924

11:35'30.692

2) (211.7) 43.658 41.073 46.055 2'10.786

11:37'40.732

3) (213.4) 43.602 41.311 45.127 2'10.040

11:39'46.601

4) (211.3) 42.575 38.774 44.520 2'05.869

11:41'51.120

5) (211.7) 41.861 38.182 44.476 2'04.519

11:43'55.095

6) (212.1) 41.944 38.160 43.871 2'03.975

11:45'58.360

7) (213.0) 41.668 37.758 43.839 2'03.265

11:47'02.158

8) (214.7) 42.113 1'03.798 B
11:50'42.409

9) 2'17.401 38.475 44.375 3'40.251

19 GABBIAZZI Alberto

LOTUS CUP PIR

11:30'51.295

1) (200.3) 29'25.716 40.370 45.209 2'11.915

11:33'00.006

2) (219.9) 43.646 39.537 45.528 2'08.711

11:35'07.778

3) (216.4) 43.306 39.337 45.129 2'07.772

11:37'41.955

4) (214.7) 47.217 1'01.847 45.113 2'34.177

11:39'49.034

5) (219.0) 43.157 39.229 44.693 2'07.079

11:41'56.200

6) (219.5) 42.812 38.884 45.470 2'07.166

11:44'11.918

7) (213.4) 44.919 44.020 46.779 2'15.718 B
11:48'13.087

8) 2'35.165 40.869 45.135 4'01.169

11:50'21.313

9) (214.7) 43.395 39.639 45.192 2'08.226

11:51'35.240

10) (215.5) 45.827 1'13.927 B

22 FERRARESI Paolo

LOTUS CUP PIR OVER

11:30'25.999

1) (203.0) 28'59.678 40.285 46.036 2'11.085

11:32'36.572

2) (212.5) 43.861 40.922 45.790 2'10.573

11:34'47.940

3) (210.1) 44.027 41.377 45.964 2'11.368

11:36'55.440

4) (212.1) 42.606 39.572 45.322 2'07.500

11:39'04.255

5) (210.9) 43.243 39.508 46.064 2'08.815

11:41'10.715

6) (214.7) 42.503 38.897 45.060 2'06.460

11:43'18.780

7) (214.2) 42.000 38.758 47.307 2'08.065

11:45'26.592

8) (214.7) 43.490 39.121 45.201 2'07.812

11:47'35.277

9) (201.8) 43.776 38.443 46.466 2'08.685

11:49'42.020

10) (216.4) 42.119 39.445 45.179 2'06.743

11:50'54.632

11) (204.5) 47.232 1'12.612 B

25 GIULIANI Andrea

LOTUS CUP PIR

11:30'50.731

1) (204.9) 29'15.095 44.863 50.773 2'23.287

11:33'12.725

2) (212.1) 47.293 44.931 49.770 2'21.994

11:35'34.315

3) (212.1) 46.705 46.346 48.539 2'21.590

11:37'55.209

4) (214.2) 46.443 44.654 49.797 2'20.894

11:40'18.098

5) (212.1) 47.439 45.461 49.989 2'22.889

11:42'38.857

6) (213.8) 47.051 44.138 49.570 2'20.759

11:44'59.432

7) (211.7) 46.798 43.841 49.936 2'20.575

11:47'21.320

8) (212.1) 47.104 44.254 50.530 2'21.888

11:49'42.510

9) (210.9) 47.207 44.123 49.860 2'21.190

11:50'52.563

10) (209.7) 48.224 1'10.053 B

55 ZERBI Stefano

LOTUS CUP PIR

11:32'37.828

1) (186.8) 31'00.680 45.705 51.443 2'28.493 B
11:36'57.179

2) (149.1) 2'45.336 44.392 49.623 4'19.351

11:39'19.422

3) (186.2) 49.756 44.206 48.281 2'22.243

11:41'39.326

4) (190.4) 47.143 43.390 49.371 2'19.904 B
11:46'49.818

5) 3'40.250 42.754 47.488 5'10.492

11:49'04.110

6) (202.6) 45.499 42.586 46.207 2'14.292

11:51'18.134

7) (206.8) 45.493 42.097 46.434 2'14.024
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

73 FUMAGALLI Marco

LOTUS CUP PIR

11:32'56.873

1) (155.3) 31'12.998 50.983 52.892 2'38.540

11:35'28.331

2) (202.6) 50.970 48.033 52.455 2'31.458

11:37'57.067

3) (204.5) 50.655 47.465 50.616 2'28.736

11:40'20.678

4) (207.6) 48.035 45.840 49.736 2'23.611

11:42'45.064

5) (208.0) 48.118 44.765 51.503 2'24.386 B
11:48'20.580

6) 3'58.818 46.671 50.027 5'35.516

11:50'42.152

7) (206.5) 46.994 45.024 49.554 2'21.572

74 FLACCADORI Luca

LOTUS CUP

11:33'50.711

1) (209.3) 32'18.253 44.578 47.880 2'20.702

11:36'08.467

2) (213.8) 46.217 43.243 48.296 2'17.756

11:38'27.758

3) (213.0) 45.733 43.675 49.883 2'19.291 B
11:42'21.104

4) (165.8) 2'23.126 43.169 47.051 3'53.346

11:44'35.993

5) (213.0) 45.907 42.340 46.642 2'14.889

11:46'48.759

6) (213.8) 44.871 41.636 46.259 2'12.766

11:49'00.262

7) (216.0) 44.070 41.471 45.962 2'11.503

11:51'11.521

8) (217.3) 44.461 40.993 45.805 2'11.259

79 MANASSERO Filippo

LOTUS CUP PIR OVER

11:30'48.117

1) (209.7) 29'23.213 40.132 44.772 2'09.196

11:32'53.356

2) (211.3) 42.470 38.289 44.480 2'05.239

11:33'54.750

3) (212.1) 42.692 1'01.394 B
11:38'18.162

4) (158.1) 2'59.688 39.344 44.380 4'23.412

11:40'21.795

5) (213.4) 42.011 37.754 43.868 2'03.633

11:42'25.603

6) (217.3) 42.069 37.754 43.985 2'03.808

11:44'30.836

7) (215.5) 41.987 38.672 44.574 2'05.233

11:46'34.890

8) (215.1) 41.955 37.981 44.118 2'04.054

11:48'38.970

9) (215.1) 41.990 38.153 43.937 2'04.080

11:50'43.268

10) (215.5) 42.010 38.071 44.217 2'04.298
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

TEMPI CALCOLATI PROVE LIBERE 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'03.050 2'03.060 0.010 1
41.939 37.631 43.480

2 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'03.265 2'03.265 --- 2
41.668 37.758 43.839

3 79 MANASSERO F. LOTUS CUP PIR OVER 2'03.577 2'03.633 0.056 3
41.955 37.754 43.868

4 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'04.009 2'04.024 0.015 4
42.202 37.942 43.865

5 15 GIUBERGIA G. LOTUS CUP 2'04.725 2'04.873 0.148 5
42.154 38.053 44.518

6 22 FERRARESI P. LOTUS CUP PIR OVER 2'05.503 2'06.460 0.957 6
42.000 38.443 45.060

7 2 SAUTO V. LOTUS CUP OVER 2'06.116 2'06.497 0.381 7
42.593 38.759 44.764

8 19 GABBIAZZI A. LOTUS CUP PIR 2'06.389 2'07.079 0.690 8
42.812 38.884 44.693

9 74 FLACCADORI L. LOTUS CUP 2'10.868 2'11.259 0.391 9
44.070 40.993 45.805

10 6 UTZIERI V. LOTUS CUP PIR OVER 2'12.757 2'13.029 0.272 10
44.706 41.406 46.645

11 55 ZERBI S. LOTUS CUP PIR 2'13.797 2'14.024 0.227 11
45.493 42.097 46.207

12 25 GIULIANI A. LOTUS CUP PIR 2'18.823 2'20.575 1.752 12
46.443 43.841 48.539

13 73 FUMAGALLI M. LOTUS CUP PIR 2'21.313 2'21.572 0.259 13
46.994 44.765 49.554
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

VELOCITA' DELLA PROVE LIBERE 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL VELOCITA'

1 2 SAUTO Vincenzo LOTUS CUP OVER 220.8

2 11 NESPOLI Franco LOTUS CUP 219.9

3 15 GIUBERGIA Giacomo LOTUS CUP 219.9

4 19 GABBIAZZI Alberto LOTUS CUP PIR 219.9

5 6 UTZIERI Vito LOTUS CUP PIR OVER 218.6

6 74 FLACCADORI Luca LOTUS CUP 217.3

7 79 MANASSERO Filippo LOTUS CUP PIR OVER 217.3

8 22 FERRARESI Paolo LOTUS CUP PIR OVER 216.4

9 9 BAIGUERA Andrea LOTUS CUP 216.0

10 17 PASOTTI Stefano LOTUS CUP 214.7

11 25 GIULIANI Andrea LOTUS CUP PIR 214.2

12 73 FUMAGALLI Marco LOTUS CUP PIR 208.0

13 55 ZERBI Stefano LOTUS CUP PIR 206.8
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